

NORGE

HOCKEY TEAM



DAG

RAPPORTER

Dagrapport 5 søndag 13. april 2014

I dag starter VM med kamp mot Hviterussland klokken 16 og allerede litt før 7 var hele laget på plass i frokost salen for en god start på dagen med en god frokost, før 4 minibusser tok til ishallen og vår 30 minutters kamp oppvarming fra 08:45 til 09:15.

Gutta så tross klokkeslettet våkne og pigge ut og det lover godt. Men vi har mange debutanter foran dagens kamp, og vi møter ett godt lag, så vi må være klare fra start om vi skal ha med oss poeng. Det holder ikke, bare å møte opp. Vi gjorde ett nytt opptak til Studio 18, rett etter treningen som kommer på luften i løpet av dagen og klokken 09:30 reiste Roger, Andre, Robert og jeg tilbake til ishallen for å gjøre oss klare.

Jeg er GAME SUPERVISOR på første kampen i dag med start 12:30, som betyr at jeg har ansvaret for å kontrollere at lagene følger IIHF's regler på hvilket utstyr man kan bruke og profilere under VM. Noe er lov og det som ikke er tillatt må logoer tapes over eller tildekkes med Bengal lakk.

Nå er siste finpussen, har vært å lånt ett strykejern, for skjortene, de strykefrie hadde ikke tålt reisen, eller så hadde jeg slurvet med pakkingen !! Dermed ble det skjorte styrking, en dusj og vi er klare. Med på transporten tilbake til ishallen er også Roger og Andre som skal filme den første kampen, slik at vi har noe å vise gutta om Kazakhstan og Latvia foran kampene mot disse lagene.

Det ble en overraskende kamp som startet kl 12:30 hvor Kazakhstan, rangert som lag 6 ledet 2-0 ut i den andre perioden mot Latvia, rangert som lag 1. Men både krefter og evner tok slutt utover i kampen og Latvia kunne vinne 5-2.

Klokken 14 ankom det norske laget VM hallen og etter oppvarming off ice med Henrik gikk laget på is klokken 15:20 og da var nærmere 20 norske supportere på plass og flere vil ankomme mandag.

Vi fikk en tøff start på kampen, da Hviterussland virkelig satte standard for kampen, med harde taklinger, kjenne spilleendinger og dominerte de første minuttene. Vi kom inn i kampen etter hvert og tok også ledelsen via ett flott mål av Ludvig Hoff på pasning fra Bull og Lindstad.

Men så slipper vi inn ett skikkelig drittmål og vi er like langt. Men Martin Rønnild gir oss ledelsen etter drøye 16 minutter etter pasning fra Lindstad og Henriksen og vi går til pause med en 2-1 ledelse og etter den andre leder vi 4-2 etter mål av Lavik (Lindstad/Kaasastul) og Henriksen (Gran/Marthinsen).

I den tredje perioden scorer Hviterussland 2 mål og utlikner til 4-4 i en periode hvor vi pådrar oss for mange unødvendige utvisninger og det blir kostbart i lengden og dermed er det klart for sudden death i fem minutter og spill 4-4. Vi hadde noen gode muligheter, men klarer ikke å overliste en god målvakt og da er det nye medisiner som må inntas. STRAFFEKONK !!!!!

Og det ble en thriller av en straffekonk, hvor vi hadde muligheten til å avgjøre, de hadde muligheten, vi igjen og til slutt ble Martin Rønnild den store helten da han avgjorde det hele med å score på den 16 straffen !!!

Martin tok 4 straffer og scoret på alle. Dermed var 2 poeng i boks og det skal vi være fornøyde med.

Disse poengene kan bli viktig senere i turneringen, hvis vi gjør jobben vår videre.

Ludvig Hoff var vår beste spiller, det deles dessverre ikke ut priser til beste spiller i denne turneringen, uvisst hvorfor, men vi velger allikevel å kåre en og i dag falt valget på Ludvig som er en viktig spiller, både på isen og utenfor og bidrar stort til laget. Christian Bull som fikk GULL HJELMEN i Marseille, delte i dag ut denne til STRAFFE KNUGEN fra Fredrikstad og Brynäs, Martin Olav Rønnild. Han ga 100% i hele kampen og for det fikk han gull hjelmen og ett par utvisninger !!

Dette var vår fjerde kamp mot Hviterussland i ett U18 VM som har gitt oss en seier i fjor, en uavgjort og ett tap. Nå leder vi den innbyrdes kampen mot Hviterussland etter dagens seier.

16.04. 2004	NOR – BLR	3-6	U18A VM i Minsk
20.04. 2006	NOR – BLR	6-6	U18A VM i Halmstad
11.04.2013	NOR – BLR	6-3	U18 1A VM i Asiago

Etter kampen var det ned jogging, gutta pratet litt med mamma og pappa og så var det buss til hotellet klokken 20, hvor middagen stod klar og etter middagen var det ett kort spillermøte foran morgendagens kamp mot Frankrike.

Fredrik Hagberg Jørgensen reiste med som reserve og når vi ankom Nice på fredag , hadde vår siste trening på lørdag før troppen skulle spikres, ble det klart at Fredrik ikke skulle meldes inn.

Vi tok en prat med Fredrik hvor vi lot han få velge om han ville reise hjem, eller være igjen og hjelpe laget. Fredrik valgte å bli og det er noe vi setter pris på. Han kan være en som skal hjelpe oss i neste års VM, han er positiv og er godt likt i gruppen og vil bidra på sin måte inn i laget og selv skaffe seg ett innblikk i hva dette er.

GOD NATT !!

For U18 Landslaget
i NICE, FRANCE

Jan Hexeberg
Manager

Link til hockey.no og U18 sidene der:

<http://www.hockey.no/nyheter/Sider/U18H-Precamp-og-VM-9-20-april.aspx#.U0pJHFfBesw>